
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

РЕШЕНИЕ

&3. шз № - Y
О согласовании направления 
управой района Куркино города 
Москвы средств стимулирования 
на реализацию мероприятий по 
благоустройству территорий
района Куркино в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 
2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 
рассмотрев обращение управы района Куркино от 20.10.2023 № 21 
Совет депутатов муниципального округа Куркино решил:

1. Согласовать направление управой района Куркино город: 
средств стимулирования на реализацию мероприятий:

26 декабря 
. Москвы», 
г07-5 87/23,

,а Москвы

- за счет средств экономии, образовавшейся в результате крнкурсных 
Москвы впроцедур в рамках стимулирования управы района Куркино города 

2023 году, согласно приложению 1 к настоящему решению;
- за счет средств стимулирования управы района Куркино горо 

в 2023 году (проведение текущего ремонта дворовых территор 
Куркино), согласно приложению 2 к настоящему решению;

- за счет средств стимулирования управы района Куркино горо, 
в 2023 году, согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: wvfw.kurkino- 
vmo.ru.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
Западного 
но города

•да Москвы 
•ий района

•да Москвы

на главу

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-' 
административного округа города Москвы, управу района Курки: 
Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

Светиков

vmo.ru


Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа районка Куркино 
от •/2023 года № ~ V

Перечень мероприятий за счет средств экономии, образовавшейся в 
результате конкурентных процедур в рамках стимулирование управы 

района Куркино города Москвы в 2023 году

№ п/п Адрес объекта Перечень мероприятИЙ

1 Родионовская д. 18к1
Замена баскетбольных щ 

сборе); воркаут комплекс с ] 
кольцами К-022<

итов (в
санатом и

Итого по мероприятиям: 551 109,12 руб.



Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа района Куркино 
от 2023 года №

на КуркиноПеречень мероприятий за счет средств стимулирования управы райо
города Москвы в 2023 году

Проведение текущего ремонта дворовых территорий района Куркино

№ п/п Адрес объекта Перечень мероприяти й

1 Ул. Родионовская, д. 18, д. 18, 
корп. 1

Качели двухсекционные с гнезд 
(5600x1300x2000) - 1 шт. 
канатный комплекс (2970x2570с 
шт.
песочница с крышей (2070x207 
шт.
качели детские двухсекционны 
(3650x1680x2522)- 1 шт.

ом

<2425) - 1

)х2000) - 1

2 Юровская ул., д. 92, корп. 1-28
Воркаут комплекс (брусья, шве, 
стенка, перекладина, наклонная 
(2801x2632x2650)- 1 шт.

цская
доска)

3 Парк «Зеленый театр»

Грайндбокс, ступени, 
бордюр(2400х 1200x400) - 1 шт 
Разгонка наклонная с 
гранью(3900х2440х2500) - 1 ш1 
Средний фанбокс с наклонной i 
рейлом и грайндбоксом(7800х7 
- 1 шт.
Фанбокс с рейлом(6700х2500х8 
Квотерпайп(3500х3600х2400) - 
Средний Фанбокс ступени с гра 
(5200x2500x900) - 1 шт.
Лавочка( 1800x720x800) - 2 шт. 
Урна - 2 шт.

ранью,
400x1300)

00) - 1 шт.
1 шт.

НЬЮ

4 Территория 3 МКР Лавочка( 1800x720x800) - 6 шт.
Урна - 6 шт.

5 Юровская ул., д. 93

Качели двухсекционные 
(5600x1300x2000)- 1 шт.
Канатная карусель(2000х2000х! 
шт.
Брусья (1974x708x1550)-
Мини-комплекс «ГТО»(1446хП 
- 1 шт.
Карусель гнездо(1042х1042х80< 
В оркаут-компл екс(6456x1416x2 
шт.

700) - 1

1 шт.
46x2650)

)) - 1 шт.
^50) - 1

Итого по мероприятиям: 5 951 639,12 руб.



Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа района Куркино 
от А 2> /Оу 2023 года № /

Перечень мероприятий за счет средств стимулирования управ 
Куркино города Москвы в 2023 году

ы района

п/п Адрес объекта Перечень 
мероприятий

Ориент 
стоимс

(I

ировочная 
сть работ 
>уб.)

Мероприятия по комплексному благоустройству дворовых терр!ггорий

1 Новокуркинское шоссе, д.51 Разработка ПСД 3 400 0 00,00
Итого: 3 400 ОС 0,00


